彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國113年12月18日 16:36
公告編號：11312689
速別： 普通件
附件： 均一公文.pdf,

主旨：財團法人均一平台教育基金會辦理
「2025FUN心玩寒假-蛇麼都不怕」活
動，請轉知貴校師生依需求自由參加，請
查照。

說明：
一、依據財團法人均一平台教育基金會113年12
月17日均一平台教育基金會字第113000903號函
辦理。

二、活動資訊：

(一)活動時間：114年1月13日(星期一)起至2月20
日(星期四)止。

(二)活動對象：高級中等教育以下學生。

(三)活動方式：活動期間登入均一平台完成學習
任務，可得活動限定徽章。詳細活動內容已於均
一平台公告，有興趣師生請至平台了解詳情。

三、檢附活動辦法1份。如有未盡事宜請逕洽均
一平台。